[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
28 марта 2019                                                                                                       № 417
Об участии муниципального образования
городской округ Навашинский

Нижегородской области в реализации

проекта по поддержке местных инициатив
          В соответствии с Порядком конкурсного отбора программ (проектов) развития территорий муниципальных образований Нижегородской области, основанных на местных инициативах, утвержденным постановлением Правительства Нижегородской области  от 22 декабря 2017 года № 945 «О реализации на территории Нижегородской области проекта по поддержке местных инициатив», Уставом городского округа Навашинский Нижегородской области

     Совет депутатов РЕШИЛ:

           1. Муниципальному образованию городской округ Навашинский Нижегородской области принять участие в реализации проекта по поддержке местных инициатив.
           2. Рекомендовать Администрации городского округа Навашинский принять участие в конкурсном отборе в 2019 году.
           3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приокская правда».

Глава местного самоуправления

городского округа Навашинский                                                        В.Д. Малышев